nombre de Bernardo; tres noticias completamente desco-

nocidas ó á lo menos no publicadas aún en las obras refe-

rentes á Camprodón ó á Moissac.

En 1256 encuentro ya al abad Mateo en Camprodón.
En 17 de las kalendas de Octubre de dicho año firmó el

acta prometiendo guardar y conservar los antiguos usos y
costumbres del monasterio, lié aquí la parte impor-
tante de la declaración: Scíaiit cuncíi quod nos frater
Matlieuíi humilis abbas saticíi Petri de Campo rotundo pro-
niitUinus bona Jide quod non alienabimus bona Ecclesie

Campí t'olundi in alíquo, scilicet vendítionc eí quod ob-

servavimus bonos et antiquas consuetudines et constitutiones

Kccli'sie supi'adictc, ncc díniinuonius, nec diniinus facienius

i'cddilus et ad niaioi'enijirmítateni iuramus j)er Deuní
attendere et observare et unquam in contrariuní non vetii-

re Actuní est Jtoc XVII kalendas (Jet. anno Christí

MCCLVI (2).

El mismo día, dicho abad firmó otra acta consignando
l;is nuevas reglas íjikí Ii;i1)ííi dictado fijando el número de
religiosos y otros vai'ios puntos de disí'iplina interioi- del

convento. Será conveniente i'cprodurir ídgnnas: (¡uod

nos Maílieus alabas el loíiis convenfus r/nsdc/ii loci viden-

tes EccAcsiam Canij)irolun(h niiiltis d insolitis causis ninii-

runí nfpirnrari habito pleno eonsilio slatuinius vt dein-

i\) Ardiivd ílf Tarn-r-t-íiafíHinf, íl, 724, lu'rKaniiiio.

(1) Ar«li¡vo <!<• Tarii-<'t-r,;iiiiii iHv (',. ~¿f<.
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crp,^ III //ostra Ecclcsía super duoclrnarium numcrum ct

abbateni treadecimum nullus monaclius recípiatur, nisi

tantum ad succurrendiim, et qiiod esset positus in articulo

morlis et si eiim f/ifi receptas fuerit aliquo casu vivere

contigeril, ita quod esset aumerus eoinpletus sine iptso eo

üivenie alias alia occasione aut necessita consimili in pre-

dicta Ecclesia nalla tenas reeipiatar, ítem constitaimas

simili ratione qaod nallam feadam, nallam violariam alieai

persone in eadem Ecclesia possit donari, nisi tantam nostris

propriis monachis, vel clericis, vel talilms de qailnis posset

¡laberi securitas, quod post eoram mortem dotaretar Eccle-

sia ab ipsis aliquo Jionore, et hoc de consilio et volúntate

totias conventas inspecto magno cómodo, et vtilitate Ecclesie

tam de nostris clericis propriis quam de aliis. ítem consti-

taimas qaod abbas vel aliquis ojfficialis prefate Ecclesie

nunquam possit concederé vel firmare alicui homini nisi

nostro proprio mansam. vel bordam. vel honorem de que